Printed: 2024-04-26T21:33:12.051535Z[GMT] Ce nte rcru ISQS
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Celestyal Cruises
Ha naiiHepe

Celestyal Experience

7 HOUeW Bce BKJIloUeHo 3
KOHTUHEeHTa

Kpywu3 ID: #30 766 568

[aTta Hauyana noe3aku: c6 25 ¢peBp. 2023

[laTa okoHYaHusa noesaku: c6 04 map. 2023

KonnuectBo Houeir: 7 Houen

PervoH nnasaHus: EBpona; EBpona K>Has; CpeansemMHoe Mope; dreickoe
Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

JEHb NoPT

Mupeit (APunHbI)
peuus

[eHb B Mope
Mope

MopT-Caung,
Ernnet

Awpoa
N3paunnb

Jlnmacon
Knnp

Popoc
peunsa

MwnKoHoc
peuuns

Mupeir (APunHbI)
Mpeuns

JIATA

€6 25 PpeBp.

BC 26 ¢eBp.

nH 27 ¢esp.

BT 28 ¢eBp.

cp 01 map.

yt 02 map.

nt 03 map.

c6 04 map.

Printed: 2024-04-26T21:33:12.051801Z[GMT]

MPUBbITUE

06:30

08:00

11:00

11:30

07:00

07:00

OTBbITUE

17:00

22:00

22:00

18:00

18:30

18:00



	Center cruises
	Celestyal Cruises
	Celestyal Experience
	7 ночей все включено 3 континента
	Пирей (Афины)
	День в море
	Порт-Саид
	Ашдод
	Лимасол
	Родос
	Миконос
	Пирей (Афины)


