Center cruises

Printed: 2024-04-26T21:33:12.051535Z[GMT]

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Celestyal Cruises
на лайнере
Celestyal Experience

7 ночей все включено 3 континента

Круиз ID: #30 766 568

Дата начала поездки: сб 25 февр. 2023

Дата окончания поездки: сб 04 мар. 2023

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Европа; Европа Южная; Средиземное море; Эгейское

море

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Пирей (Афины) Греция	сб 25 февр.	-	17:00
2	День в море Море	вс 26 февр.	-	-
3	Порт-Саид Египет	пн 27 февр.	06:30	22:00
4	Ашдод Израиль	вт 28 февр.	08:00	22:00
5	Лимасол Кипр	ср 01 мар.	11:00	18:00
6	Родос Греция	чт 02 мар.	11:30	18:30
7	Миконос Греция	пт 03 мар.	07:00	18:00
8	Пирей (Афины) Греция	сб 04 мар.	07:00	-

Printed: 2024-04-26T21:33:12.051801Z[GMT]